

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-08
Технологічне обладнання та інвентар

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	27	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	1858,93	73,77				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,8					
3.1		робітниками-монтажниками							
		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	146,84	117,04				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	2005,77					
	Середній розряд робіт		розряд	3,8					
4	+КБМ201-11	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	26,31	201,78				Оренда
					5308,83				
5	+КБМ202-815	Крани мостові електричні загального	маш. год	4,233	-				
		призначення при роботі на монтажі			-				
		технологічного устаткування,							
		вантажопідйомність 50 т							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,237	<u>367.73</u> 1190,34				Оренда
7	+КБМ203-408	Лебідки електричні, тягове зусилля до 156, 96 кН [16 т]	маш. год	206,19	<u>297.8</u> 61403,38				Оренда
8	+КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	220,41	<u>8.28</u> 1824,99				Оренда
		Разом по розділу II	грн.		69727,54				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
9	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	12,087					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
10	&241996-30230	Бак для збору відходів 30л	шт	2	<u>1909.26</u> 3818,52	<u>1868.16</u> 3736,32	<u>3.66</u> 7,32	<u>37.44</u> 74,88	50 км.
11	+2402-3018	Вогнегаситель порошковий ОП-5-01	шт	3	<u>542.1</u> 1626,30	<u>525.98</u> 1577,94	<u>5.49</u> 16,47	<u>10.63</u> 31,89	50 км.
12	&2407-4848-1	Кухонна мийка для рук з нержавіючої сталі Platinum 4848 ПОЛІРОВКА (0,6/170 мм)	шт	2	<u>456.86</u> 913,72	<u>443.71</u> 887,42	<u>4.19</u> 8,38	<u>8.96</u> 17,92	50 км.
13	&280222-18077	Медична аптечка першої допомоги	комплект	3	<u>2203.73</u> 6611,19	<u>2159.47</u> 6478,41	<u>1.05</u> 3,15	<u>43.21</u> 129,63	50 км.
14	&1903-30315	Урна для сміття (кошик) 15 л, сталева оцинкована	шт	3	<u>844.54</u> 2533,62	<u>826.67</u> 2480,01	<u>1.31</u> 3,93	<u>16.56</u> 49,68	50 км.
15	&2303-406038	Ящик-контейнер 52 л пластиковий на колесах з кришкою (Поліпропилен харчовий; Розміри (ширина x глибина x висота) mm400_600_375)	шт	2	<u>405.75</u> 811,50	<u>393.60</u> 787,20	<u>4.19</u> 8,38	<u>7.96</u> 15,92	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу III	грн.		16314,85	15947,30	47,63	319,92	
		<u>IV. Устаткування</u>							
16	&2406-1410-5	Апарат шокової заморозки HURAKAN HKN-BCF5M (Вага 95 кг, Д/Г/В 1055x800x815мм)	шт	1	<u>72872,51</u> 72872,51	<u>72172,80</u> 72172,80	<u>49,71</u> 49,71	<u>650,00</u> 650,00	Поставка підрядчика https://hold.com.ua/apparat-shokovoj-zamorozki-29-17/?gclid=EAlalQobChMI3dvRufLhhAMVtz0GAB1OWQLzEAQYAiABEgKkn_D_BwE&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax_holod_oborud&utm_term= 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>72872,51</u> 72872,51	<u>72172,80</u> 72172,80	<u>49,71</u> 49,71	<u>650,00</u> 650,00	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
17	&2406-1120	Вітрина холодильна Frosty RTW-120 настільна горизонтальна (Розмір 702(L)x568(B)x686(H)мм; вага 60кг)	шт	2	<u>21711,81</u> 43423,62	<u>21486,75</u> 42973,50	<u>31,40</u> 62,80	<u>193,66</u> 387,32	Поставка підрядчика 702(L)x568(B)x686(H)мм; вага 60кг);30149.85 https://perun-group.com/catalog/vitryna-kholodylna-rtw-120/?cid%7C12873818560%7Cgid%7C128902913262%7Ckwid%7Cpla-2263386456382&gad_source=1&gclid=EAlaIqobChMlr6eF6fLhhAMVwbVoCR1a-AlxEAQYBCABEgIsaPD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>21711,81</u> 43423,62	<u>21486,75</u> 42973,50	<u>31,40</u> 62,80	<u>193,66</u> 387,32	
18	&170312-5270-2	Ваги кухонні електронні CAS SW-5 до 5 кг(дискретність 0,2гр)	шт	4	<u>6086,91</u> 24347,64	<u>6030,00</u> 24120,00	<u>2,62</u> 10,48	<u>54,29</u> 217,16	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>6086,91</u> 24347,64	<u>6030,00</u> 24120,00	<u>2,62</u> 10,48	<u>54,29</u> 217,16	
19	&170312-405-60	Ваги кухонні електронні FS405L 60 (НПВ: 60 кг, d=10 г, платф. 400x500 мм)	шт	1	<u>3204,26</u> 3204,26	<u>3162,60</u> 3162,60	<u>13,08</u> 13,08	<u>28,58</u> 28,58	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3204,26</u> 3204,26	<u>3162,60</u> 3162,60	<u>13,08</u> 13,08	<u>28,58</u> 28,58	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	&241996-23638	Ванна н/ж мийна зварна з полицею 4-секційна (Д/Ш/Г/В 2300х600х300х850Н мм, вага 35 кг)	шт	1	<u>10486,85</u> 10486,85	<u>10375,00</u> 10375,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>93,54</u> 93,54	Поставка підрядчика https://gastroline.pro/ua/p1736800708-vanna-moechnaya-svarnaya.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=&utm_content=&utm_term=&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdgHaKFSCd3sLcLI5bRgBXqDNI4WUGKfBwCox14SSrW3SX39KG79X6RoCcjqQAavD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10486,85</u> 10486,85	<u>10375,00</u> 10375,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>93,54</u> 93,54	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&2406-10138	Двокамерний холодильник SAMSUNG RT38CG No Frost (ВхШхГ 1715 x 700 x 672 мм; вага 56кг)	шт	1	<u>23996,48</u> 23996,48	<u>23750,00</u> 23750,00	<u>32,44</u> 32,44	<u>214,04</u> 214,04	https://gastroline.pro/ua/p1736800708-vanna-moechnaya-svarnaya.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=&utm_content=&utm_term=&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdgHaKFSCd3sLcLI5bRgBXqDNi4WUGKfBwCox14SSrW3SX39KG79X6RoCcjqQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>23996,48</u> 23996,48	<u>23750,00</u> 23750,00	<u>32,44</u> 32,44	<u>214,04</u> 214,04	
22	&2406-13170-1	Картопечистка на підставці SIRMAN PPJ 6 SC 1Ф (Габарити 750x580x1050(Н) мм; вага 40кг; видаєність 170кг/год, завантаження 10кг)	шт	1	<u>45947,12</u> 45947,12	<u>45508,50</u> 45508,50	<u>28,78</u> 28,78	<u>409,84</u> 409,84	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>45947,12</u> 45947,12	<u>45508,50</u> 45508,50	<u>28,78</u> 28,78	<u>409,84</u> 409,84	
23	&2406-13170-10	Картопечистка професійна HURAKAN HKN-PPF10M (Розміри 685x410x960мм; вага 45кг)	шт	1	<u>20645,8</u> 20645,80	<u>20438,10</u> 20438,10	<u>23,55</u> 23,55	<u>184,15</u> 184,15	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>20645,8</u> 20645,80	<u>20438,10</u> 20438,10	<u>23,55</u> 23,55	<u>184,15</u> 184,15	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
24	&2406-40050	Колода для рубки м'яса 500_500_850. РЕТ 90 mm. Каркас нержавейка	шт	1	<u>9132.93</u> 9132,93	<u>9041.00</u> 9041,00	<u>10.47</u> 10,47	<u>81.46</u> 81,46	Поставка підрядчика https://golospovara.com.ua/ua/koloda-dlya-myasa-500x500/50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9132.93</u> 9132,93	<u>9041.00</u> 9041,00	<u>10.47</u> 10,47	<u>81.46</u> 81,46	
25	&2406-7160	Котел стравоварочний електричний КПЕ-60 Номінальний об'єм: 60 л.. (Габаритні розміри: 720(Д)х620(Ш)х850(В) мм, Вага 135кг)	шт	1	<u>49883.59</u> 49883,59	<u>49368.00</u> 49368,00	<u>70.64</u> 70,64	<u>444.95</u> 444,95	Поставка підрядчика https://gastropartner.com.ua/kotel-kharchovarylnyi-kpe-60-efes-parovodiani/19066/?gad_source=1&gclid=EAlaIqObChMlkr60nvvhAMVpWpBAh24ww_3EAQYASABEgK33vD_BwE50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>49883.59</u> 49883,59	<u>49368.00</u> 49368,00	<u>70.64</u> 70,64	<u>444.95</u> 444,95	
26	&2403-85594	Кухонна машина KENWOOD KVC85.594SI з комплектом насадок (для м'яких сумішей; м'ясорубка; блендер; для густих сумішей; для тіста) 1,2кВт	шт	1	<u>22707.89</u> 22707,89	<u>22499.25</u> 22499,25	<u>6.09</u> 6,09	<u>202.55</u> 202,55	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>22707.89</u> 22707,89	<u>22499.25</u> 22499,25	<u>6.09</u> 6,09	<u>202.55</u> 202,55	
27	&2406-30012	М'ясорубка РІМАК ВРК-12	шт	1	<u>9355.44</u> 9355,44	<u>9261.00</u> 9261,00	<u>10.99</u> 10,99	<u>83.45</u> 83,45	Поставка підрядчика 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9355.44</u> 9355,44	<u>9261.00</u> 9261,00	<u>10.99</u> 10,99	<u>83.45</u> 83,45	
28	&2403-23302	Мікрохвильова піч SAMSUNG (Д/Г/В 558x487x275мм; вага 12кг)	шт	1	<u>3452.8</u> 3452,80	<u>3414.30</u> 3414,30	<u>7.70</u> 7,70	<u>30.80</u> 30,80	Поставка підрядника 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3452.8</u> 3452,80	<u>3414.30</u> 3414,30	<u>7.70</u> 7,70	<u>30.80</u> 30,80	
29	&2403-60480-20	Марміт для других страв тип КИЙ-В М 2Б-1115 (Розміри без направляючої та полиці (д/ш/в) 1115x700x850мм; вага 75 кг)	шт	1	<u>17574.87</u> 17574,87	<u>17370.00</u> 17370,00	<u>48.11</u> 48,11	<u>156.76</u> 156,76	Поставка підрядника https://gastropartner.com.ua/marmyt-druhykh-strav-m-2b-1115-klasyk-kyi-v/20859/?gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMI_9DAi_zhhAMV-D8GAB3TbQqhEAQYAyABEgK36vD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>17574.87</u> 17574,87	<u>17370.00</u> 17370,00	<u>48.11</u> 48,11	<u>156.76</u> 156,76	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	&2403-60480-10	Марміт для перших страв тип КИЙ-В М 1Б-3-К (Розмір без направляючої і полиці: 1600x700x850 мм; Вага: 120 кг)	шт	1	<u>26074,56</u> 26074,56	<u>25765,00</u> 25765,00	<u>76,98</u> 76,98	<u>232,58</u> 232,58	Поставка підрядчика https://gastropartner.com.ua/ru/marmyt-pershikh-strav-m-1b-3-1600-kr-klasyk-kyi-v/20857/?gad_source=1&gclid=EAlaQobChMlsYDYuvzhhAMV1rVoCR3AjQtEEAQYAyABEgLvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>26074,56</u> 26074,56	<u>25765,00</u> 25765,00	<u>76,98</u> 76,98	<u>232,58</u> 232,58	
31	&2406-3041-5	Машина овочерізальна GEN5 GGM GASTRO	шт	1	<u>20947,31</u> 20947,31	<u>20750,00</u> 20750,00	<u>10,47</u> 10,47	<u>186,84</u> 186,84	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/p/1274046566-ovoshcherezka-geh-set-ggm/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=EAlaQobChMIqOb5PzhhAMVxYxoCR1trQy-EAQYASABEgKohPD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>20947,31</u> 20947,31	<u>20750,00</u> 20750,00	<u>10,47</u> 10,47	<u>186,84</u> 186,84	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	&2406-51400	Машина посудомийна GM 400 B DD Asber (ДхШхВ, мм: 470х525х720; вага 34кг)	шт	1	<u>35774,41</u> 35774,41	<u>35437,00</u> 35437,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>319,10</u> 319,10	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/p/1274055278-posudomoechnaya-mashina-grand-easy-400-dd-asber/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=EAlaQobChMIhKC lg_3hhAMV90JBAh0hDQXNEAQYA SABEgLccPD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>35774,41</u> 35774,41	<u>35437,00</u> 35437,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>319,10</u> 319,10	
33	&2403-16038-30	Машина тісторозкатувальна SPR30UNO Restoitalia (Д/Г/В 440х365х365; вага 21 кг)	шт	1	<u>27509,49</u> 27509,49	<u>27250,00</u> 27250,00	<u>14,11</u> 14,11	<u>245,38</u> 245,38	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/p/1274042090-testoraskatka-spr30uno-restoitalia/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=EAlaQobChMI0r-wrv3hhAMVa0xB Ah3CZgD2EAQYASABEglwE_D_BwE 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>27509.49</u> 27509,49	<u>27250.00</u> 27250,00	<u>14.11</u> 14,11	<u>245.38</u> 245,38	
34	&2406-25013	Машина хліборізальна електрична ED01 Lora, товщина нарізки - 13 мм, (Д/Ш/В 780х790х1150мм; вага 140кг)	шт	1	<u>25434.13</u> 25434,13	<u>25134.00</u> 25134,00	<u>73.26</u> 73,26	<u>226.87</u> 226,87	Поставка підрядника https://np.com.ua/product/hliborizka-hkn-pico12m/50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>25434.13</u> 25434,13	<u>25134.00</u> 25134,00	<u>73.26</u> 73,26	<u>226.87</u> 226,87	
35	&2407-6060-1	Мийка виробнича з нержавіючої сталі 1-секційна 600х600х850(Н)	шт	3	<u>3140.96</u> 9422,88	<u>3103.00</u> 9309,00	<u>9.94</u> 29,82	<u>28.02</u> 84,06	Поставка підрядника https://proftehnika.com.ua/p/1461275940-vanna-moechnaya-arm-eko-600h600h850-300/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=EAlaQobChMIlrejuoDihAMV4IVoCR17RQcUEAQYASABEgJOgPD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>3140.96</u> 9422,88	<u>3103.00</u> 9309,00	<u>9.94</u> 29,82	<u>28.02</u> 84,06	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
36	&1901-20210	Мобільний сходовий підйомач для інвалідів гусеничний JOLLY STANDARD - D5000010	шт	2	<u>130341,44</u> 260682,88	<u>129166,00</u> 258332,00	<u>12,83</u> 25,66	<u>1162,61</u> 2325,22	Поставка підрядчика https://medplanet.com.ua/product/gusenichniy-shodoviy-pidyomnik-jolly-standard-d5000010/?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=PR_Shop_Reabilitachia&utm_term=%7Butm_term%7D&utm_content=%7Butm_content%7D&product_id=stua23970&gad_source=1&gclid=EAlaIQobChMI3cDo6YDihAMVAD4GAB2KWwqfEAQYBSABEgJ2ePD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>130341,44</u> 260682,88	<u>129166,00</u> 258332,00	<u>12,83</u> 25,66	<u>1162,61</u> 2325,22	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
37	&2406-1410-1	Морозильна шафа GOODER GN-1410BT (Вага 195 кг, Д/Г/В 1480x830x2010мм)	шт	1	<u>76489.65</u> 76489,65	<u>75697.50</u> 75697,50	<u>109.88</u> 109,88	<u>682.27</u> 682,27	Поставка підрядчика ШАФА МОРОЗИЛЬНА HURAKAN HKN- GX1410BT INOX 1400л https://np.com.ua/product/shafa-morozylna-1400l-hkn-gx1410bt-inox/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>76489.65</u> 76489,65	<u>75697.50</u> 75697,50	<u>109.88</u> 109,88	<u>682.27</u> 682,27	
38	&2406-10180-4	Надбудова лабораторного стола сервісна посилена НСП-2.011.180 з електропанеллю (н/ж; Д/Г/В 1800x300x900 мм; вага 25кг)	шт	8	<u>3726.32</u> 29810,56	<u>3680.00</u> 29440,00	<u>13.08</u> 104,64	<u>33.24</u> 265,92	Поставка підрядчика https://prom.ua/ua/p1142205316-verhnyaya-nadstrojka-stolu.html?utm_source=google_product&utm_medium=cpc&utm_content=pla&utm_campaign=KT_cpc_1_5297199152&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhAD_EiwAWiyRdla2yL61CiCemOmpuN2-Ph465UAcm6QQH-jEJR4_KM_2K5URZyDF1xoChzUQAvD_BwE 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>3726.32</u> 29810,56	<u>3680.00</u> 29440,00	<u>13.08</u> 104,64	<u>33,24</u> 265,92	
39	&2403-16504-2	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Г/В 750х600х900мм)	шт	1	<u>6611.87</u> 6611,87	<u>6533.00</u> 6533,00	<u>19.89</u> 19,89	<u>58,98</u> 58,98	Поставка підрядчика https://golospovara.com.ua/podstavka-pod-parokonvektomat-unox-xevc-0711/50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>6611.87</u> 6611,87	<u>6533.00</u> 6533,00	<u>19.89</u> 19,89	<u>58,98</u> 58,98	
40	&2403-16504-1	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Ш/В 1000х750х850мм)	шт	1	<u>8044.2</u> 8044,20	<u>7950.00</u> 7950,00	<u>22.45</u> 22,45	<u>71,75</u> 71,75	Поставка підрядчика https://dsto.com.ua/ua/product/podstavka_pod_protiven4_400h600_dlya_konvektionnih_pechei50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8044.2</u> 8044,20	<u>7950.00</u> 7950,00	<u>22.45</u> 22,45	<u>71,75</u> 71,75	
41	&2403-16504-3	Підставка під пароконвектомат Unox (Д/Ш/В 750х750х700мм)	шт	1	<u>3908.1</u> 3908,10	<u>3854.00</u> 3854,00	<u>19.24</u> 19,24	<u>34,86</u> 34,86	Поставка підрядчика https://tecco.com.ua/nejtralnoe-oborudovanie/podstavki-pod-parokonvektomat50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3908.1</u> 3908,10	<u>3854.00</u> 3854,00	<u>19.24</u> 19,24	<u>34,86</u> 34,86	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
42	&2403-16504	Пароконвектомат Unox XVC 504 (Д/Ш/В 750х728х813мм; вага 70кг)	шт	2	<u>83537.03</u> 167074,06	<u>82747.00</u> 165494,00	<u>44.90</u> 89,80	<u>745,13</u> 1490,26	Поставка підрядчика Пароконвектома т APACH AP5QM (Італія) https://np.com.ua/product/pich-konvekczijsna-ap5qm/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>83537.03</u> 167074,06	<u>82747.00</u> 165494,00	<u>44.90</u> 89,80	<u>745,13</u> 1490,26	
43	&2403-16133	Пароконвектомат(конвекційна піч) UNOX XFT 133 Arianna (Д/Г/В 600х655х509мм; вага 31кг)	шт	1	<u>19640.07</u> 19640,07	<u>19445.00</u> 19445,00	<u>19.89</u> 19,89	<u>175,18</u> 175,18	Поставка підрядчика Пароконвектома т (конвекційна піч) APACH AD44M ECO (NEW) (Італія) https://np.com.ua/product/pich-konvekczijsna-ad44m-eco-new/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>19640.07</u> 19640,07	<u>19445.00</u> 19445,00	<u>19.89</u> 19,89	<u>175,18</u> 175,18	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
44	&2406-59363	Плита електрична Hansa FCIXS59363 (4камф.; індукц. нагрів; Д/Г/В 500_600_850мм; вага 41кг)	шт	8	<u>26570.55</u> 212564,40	<u>26310.00</u> 210480,00	<u>23.55</u> 188,40	<u>237.00</u> 1896,00	Поставка підрядчика https://openshop.ua/elektrichna-plita-hansa-fcixs59363-78700/?gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAF-PZM7hpPrYXzQb-bCj7XFnoR5yuZGDqnfwGloO7VbmKlwgPAAtKo1EYcYJBoC93QQAuD_BwE50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>26570.55</u> 212564,40	<u>26310.00</u> 210480,00	<u>23.55</u> 188,40	<u>237.00</u> 1896,00	
45	&2403-60400	Плита професійна електрична Кий-В ПЕД 6 (Габарити (ДхШхВ), мм: 1350x700x850; Вага кг: 158)	шт	1	<u>45256.31</u> 45256,31	<u>44750.00</u> 44750,00	<u>102.64</u> 102,64	<u>403.67</u> 403,67	Поставка підрядчика https://proftechnik.a.com.ua/p/1274015300-plita-elektricheskaya-ped-6-kiy-v/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7knH6Il-9BkeVir9sdcaYsijMr4fTIYeTqZ5Z9qznNtVU06nVoBEqRoCErsQAvD_BwE50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>45256.31</u> 45256,31	<u>44750.00</u> 44750,00	<u>102.64</u> 102,64	<u>403.67</u> 403,67	
46	&2406-30120	Полиця навісна 2-рівнева 1200_300_350 мм з нержавіючої сталі	шт	8	<u>2583.9</u> 20671,20	<u>2553.00</u> 20424,00	<u>7.85</u> 62,80	<u>23.05</u> 184,40	Поставка підрядника https://steelkov.com/product/polyt-sia-navisna-dvorivneva/?attribute_pa_dovzhyna=600&attribute_pa_shyryna=250&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdr5Yx7ED6hKgrxZWOGfplc4sVuTUuoww9Qv8DhFGFg_-SWuLZ4fkExoCfFQQAuD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>2583.9</u> 20671,20	<u>2553.00</u> 20424,00	<u>7.85</u> 62,80	<u>23.05</u> 184,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
47	&2406-2065	Полиця пристінна/навісна 2-рівнева н/ж для посуду (Д/Г/В 2000_600_490 мм; вага 24кг)	шт	1	<u>3207,17</u> 3207,17	<u>3166,00</u> 3166,00	<u>12,56</u> 12,56	<u>28,61</u> 28,61	Поставка підрядчика https://steelkov.com/product/polytsia-navisna-dvorivneva/?attribute_pa_dovzhyna=600&attribute_pa_shyryna=250&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdr5Yx7ED6hKgrxZWOGfplc4sVuTUuoww9Qv8DhFGFg_-SWuLZ4fkExoCfFQQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3207,17</u> 3207,17	<u>3166,00</u> 3166,00	<u>12,56</u> 12,56	<u>28,61</u> 28,61	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
48	&2406-1135	Прилавок холодильний ПХ-1135 Кий-В (Вага 84 кг, Н=1290 мм, В=700 мм, L=1135 мм)	шт	1	<u>39840,22</u> 39840,22	<u>39443,00</u> 39443,00	<u>41,86</u> 41,86	<u>355,36</u> 355,36	Поставка підрядчика https://proftechnika.com.ua/p/1274084240-prilavok-holodilnyy-ph-1135-klassik-kiy-v/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7uvH1dGWO4he0c60V2QLXCrOQwSbNXcT4KFUM0gwKH0EwCaAQiF3nBoCb1sQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>39840,22</u> 39840,22	<u>39443,00</u> 39443,00	<u>41,86</u> 41,86	<u>355,36</u> 355,36	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	&2403-19002	Сковорода перекидна електрична СЭМ-02 (Д/Ш/В 1000х700х800мм; вага 200кг)	шт	1	<u>29305,69</u> 29305,69	<u>28916,00</u> 28916,00	<u>128,29</u> 128,29	<u>261,40</u> 261,40	Поставка підрядчика https://tehproject.com.ua/ua/products/skovoroda-elektricheskaya-promyshlennaya-sem-02-standart?feed=gm&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Pishchevuha_Performance_Max&utm_term=&device=c&gad_source=1&gclid=CjwKAiA6KWvBhAREiwAFPZM7mkWnKGMx-dlgxDNjSmi-A2Rf5p4U25rN1teGkHwnbuOU2dt-NVnqxoC9LIQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>29305,69</u> 29305,69	<u>28916,00</u> 28916,00	<u>128,29</u> 128,29	<u>261,40</u> 261,40	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
50	&2403-3090-250	Слайсер Hurakan HKN-HM250M (Розмір: 470х400х370 мм; Вага: 16,6 кг.)	шт	1	<u>13254,12</u> 13254,12	<u>13125,00</u> 13125,00	<u>10,90</u> 10,90	<u>118,22</u> 118,22	Поставка підрядчика https://epicentrk.ua/ua/shop/slaiser-hurakan-hkn-hm250.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7pRyuOOrwa63WUtNPUbynf59HIVtJF87XLfxBQ4g68dZ4IALkfofjhoCRXkQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>13254,12</u> 13254,12	<u>13125,00</u> 13125,00	<u>10,90</u> 10,90	<u>118,22</u> 118,22	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
51	&2406-10120-1	Стіл виробничий СППВС АРТЕ-Н з мийною ванною (Д/Ш/В 1200x700x850 мм, одна полиця)	шт	3	<u>6752.39</u> 20257,17	<u>6666.00</u> 19998,00	<u>26.16</u> 78,48	<u>60.23</u> 180,69	Поставка підрядника https://art-trade.com.ua/stol_s_moykoy_i_polkoj_1200x600x850/?gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAF_PZM7rGiWUz-NSGH5ZTSp31fh7-kyisTUqoComBTd41D5gof37KBH6wlqhoCfZYQAvD_BwE&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=Performance%20Max_All_Products&utm_term=&utm_content=50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	3	<u>6752.39</u> 20257,17	<u>6666.00</u> 19998,00	<u>26.16</u> 78,48	<u>60.23</u> 180,69	
52	&2406-9070	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 900x700x850(Н) мм	шт	1	<u>4110.36</u> 4110,36	<u>4058.00</u> 4058,00	<u>15.70</u> 15,70	<u>36.66</u> 36,66	Поставка підрядника https://gastroline.pro/ua/p1890630977-stol-proizvodstvennyj-vannoj.html 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4110.36</u> 4110,36	<u>4058.00</u> 4058,00	<u>15.70</u> 15,70	<u>36.66</u> 36,66	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
53	&2406-10080	Стіл виробничий професійний із бортом і полицею 800х600х850(Н) мм	шт	4	<u>3009.02</u> 12036,08	<u>2969.10</u> 11876,40	<u>13.08</u> 52,32	<u>26.84</u> 107,36	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>3009.02</u> 12036,08	<u>2969.10</u> 11876,40	<u>13.08</u> 52,32	<u>26.84</u> 107,36	
54	&2406-10120	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1200х600х850 мм	шт	6	<u>3946.16</u> 23676,96	<u>3891.60</u> 23349,60	<u>19.36</u> 116,16	<u>35.20</u> 211,20	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>3946.16</u> 23676,96	<u>3891.60</u> 23349,60	<u>19.36</u> 116,16	<u>35.20</u> 211,20	
55	&2406-10150	Стіл виробничий професійний із бортом і з полицею 1500х600х850 мм	шт	1	<u>4922.05</u> 4922,05	<u>4854.60</u> 4854,60	<u>23.55</u> 23,55	<u>43.90</u> 43,90	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4922.05</u> 4922,05	<u>4854.60</u> 4854,60	<u>23.55</u> 23,55	<u>43.90</u> 43,90	
56	&560110-740	Стіл дегустаційний	шт	4	<u>3569.32</u> 14277,28	<u>3524.40</u> 14097,60	<u>13.08</u> 52,32	<u>31.84</u> 127,36	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>3569.32</u> 14277,28	<u>3524.40</u> 14097,60	<u>13.08</u> 52,32	<u>31.84</u> 127,36	
57	&2406-12685	Стіл для прийому брудного посуду з отвором (Д/Ш/В 1200х600х850 мм, одна полиця)	шт	1	<u>4534.76</u> 4534,76	<u>4473.90</u> 4473,90	<u>20.41</u> 20,41	<u>40.45</u> 40,45	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4534.76</u> 4534,76	<u>4473.90</u> 4473,90	<u>20.41</u> 20,41	<u>40.45</u> 40,45	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	&2406-10180-1	Стіл лабораторний СМ-Н з мийною ванною (н/ж; із змішувачем та сифоном; Д/Ш/В 1800х750х900 мм; вага 95кг)	шт	8	<u>19010,28</u> 152082,24	<u>18791,00</u> 150328,00	<u>49,71</u> 397,68	<u>169,57</u> 1356,56	Поставка підрядчика https://verstak.com.ua/stil-myika-laboratorna-sm-n/2922/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	8	<u>19010,28</u> 152082,24	<u>18791,00</u> 150328,00	<u>49,71</u> 397,68	<u>169,57</u> 1356,56	
59	+560110-74	Стіл обідній	шт	25	<u>2129,6</u> 53240,00	<u>2110,50</u> 52762,50	<u>0,10</u> 2,50	<u>19,00</u> 475,00	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	25	<u>2129,6</u> 53240,00	<u>2110,50</u> 52762,50	<u>0,10</u> 2,50	<u>19,00</u> 475,00	
60	&560110-540	Стіл письмовий типу ЛОФТ (1200х600х728)	шт	2	<u>1637,88</u> 3275,76	<u>1612,80</u> 3225,60	<u>10,47</u> 20,94	<u>14,61</u> 29,22	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1637,88</u> 3275,76	<u>1612,80</u> 3225,60	<u>10,47</u> 20,94	<u>14,61</u> 29,22	
61	&2406-806085	Стіл-тумба виробничий н/ж 800х600х850(Н) мм	шт	1	<u>5277,38</u> 5277,38	<u>5212,00</u> 5212,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>47,07</u> 47,07	Поставка підрядчика https://gastroline.pro/ua/p17367236-16-stol-proizvodstvennyj-polkoj.html 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5277,38</u> 5277,38	<u>5212,00</u> 5212,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>47,07</u> 47,07	
62	&280222-10045	Стілець кухонний, для кафе, барів, їдальні	шт	110	<u>631,34</u> 69447,40	<u>621,00</u> 68310,00	<u>4,71</u> 518,10	<u>5,63</u> 619,30	Поставка підрядчика 50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	110	<u>631.34</u> 69447,40	<u>621.00</u> 68310,00	<u>4.71</u> 518,10	<u>5.63</u> 619,30	
63	&2403-30210	Стационарна кухонна машина (комбайн, чаша 7л, м'ясо, тісто, овочі-фрукти, шинковка, тертка) 2,1 Квт	шт	1	<u>9623.59</u> 9623,59	<u>9523.00</u> 9523,00	<u>14.75</u> 14,75	<u>85.84</u> 85,84	Поставка підрядчика https://bt.rozetka.com.ua/kenwood-khc29ar0si/p414548166/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9623.59</u> 9623,59	<u>9523.00</u> 9523,00	<u>14.75</u> 14,75	<u>85.84</u> 85,84	
64	&241996-15418	Стелаж для кухонного посуду 4 полиці (Д/Г/В 1500х400х1800мм, вага 65кг) нерж.	шт	1	<u>5902.66</u> 5902,66	<u>5816.00</u> 5816,00	<u>34.01</u> 34,01	<u>52.65</u> 52,65	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/products/stella-zhi-kuhonnye-iz-nerzhaveyushche-y-stali-f202218584/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5902.66</u> 5902,66	<u>5816.00</u> 5816,00	<u>34.01</u> 34,01	<u>52.65</u> 52,65	
65	&241996-24618	Стелаж для кухонного посуду 4 полиці (Д/Г/В 2400х600х1800мм, вага 95кг) нерж.	шт	1	<u>8468.24</u> 8468,24	<u>8343.00</u> 8343,00	<u>49.71</u> 49,71	<u>75.53</u> 75,53	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/products/stella-zhi-kuhonnye-iz-nerzhaveyushche-y-stali-f202218584/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8468.24</u> 8468,24	<u>8343.00</u> 8343,00	<u>49.71</u> 49,71	<u>75.53</u> 75,53	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
66	&241996-23518	Стелаж для сипучих продуктів 4 полиці (Д/Г/В 2300х500х1800мм, вага 82кг) нерж.	шт	1	<u>8461,38</u> 8461,38	<u>8343,00</u> 8343,00	<u>42,91</u> 42,91	<u>75,47</u> 75,47	Поставка підрядчика https://proftehnika.com.ua/products/stellazhi-kuhonnye-iz-nerzhaveyushchey-stali-f202218584/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>8461,38</u> 8461,38	<u>8343,00</u> 8343,00	<u>42,91</u> 42,91	<u>75,47</u> 75,47	
67	&241996-120518	Стелаж для сипучих продуктів, 4 полиці, з піддоном з нержавіючої сталі, макс. навантаження 250кг (Ш/Г/В 1250х500х1800мм, вага 35кг) (регульовані ноги)	шт	1	<u>5176,48</u> 5176,48	<u>5112,00</u> 5112,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>46,17</u> 46,17	https://proftehnika.com.ua/products/stellazhi-kuhonnye-iz-nerzhaveyushchey-stali-f202218584/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>5176,48</u> 5176,48	<u>5112,00</u> 5112,00	<u>18,31</u> 18,31	<u>46,17</u> 46,17	
68	&241996-10318	Стелаж для сушіння посуду, ширина 320 мм СТС-ТЗС (Д/Г/В 1000х320х1800мм, вага 38кг) нерж.	шт	1	<u>3887,56</u> 3887,56	<u>3833,00</u> 3833,00	<u>19,88</u> 19,88	<u>34,68</u> 34,68	Поставка підрядчика https://cicada.in.ua/stelazh-dlya-sushinnya-posudu,-shirina-320-mm-sts-t3s-arte-n 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3887,56</u> 3887,56	<u>3833,00</u> 3833,00	<u>19,88</u> 19,88	<u>34,68</u> 34,68	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
69	&241996-12418	Стелаж на 3 полиці з нержавіючої сталі з дренажними полками та піддоном для дефростації м'яса, риби, птиці, морепродуктів, полуфабрикатів (Ш/Г/В 1200x400x1800мм; вага 55кг)	шт	1	<u>10361.2</u> 10361,20	<u>10240.00</u> 10240,00	<u>28.78</u> 28,78	<u>92.42</u> 92,42	https://ukrchoice.in.ua/p1927281339-stellazh-dlya-sushki.html?source=merchant_center&gad_source=1&gclid=CjwKCAiA6KWvBhAREiwAFPZM7jaoOV_Qm2pdin6cy6w6BFDnyDqN_u1y9W9DxZSHou-oiBi2dQy6WRoCX3kQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10361.2</u> 10361,20	<u>10240.00</u> 10240,00	<u>28.78</u> 28,78	<u>92.42</u> 92,42	
70	&241996-130390	Стелаж нерж.3-поличний для посуду 1300x300x900(Н)	шт	1	<u>4019.98</u> 4019,98	<u>3964.50</u> 3964,50	<u>19.62</u> 19,62	<u>35.86</u> 35,86	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4019.98</u> 4019,98	<u>3964.50</u> 3964,50	<u>19.62</u> 19,62	<u>35.86</u> 35,86	
71	&241996-12050	Стелаж овочевий, 4 полиці, з козирком та піддоном з нержавіючої сталі, макс. навантаження 500кг (Ш/Г/В 1250x500x2000мм, вага 5кг) (регульовані ноги)	шт	2	<u>6684.64</u> 13369,28	<u>6591.00</u> 13182,00	<u>34.01</u> 68,02	<u>59.63</u> 119,26	https://verstak.com.ua/stelazhi-z-nerzhaviuchoi-stali-na-4-polytsi/5190/ 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>6684.64</u> 13369,28	<u>6591.00</u> 13182,00	<u>34.01</u> 68,02	<u>59.63</u> 119,26	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
72	&241996-11412	Стелаж овочевий, сітчастий, 3 полиці, з нержавіючої сталі, навантаження на полку 40кг (Ш/Г/В 1100x400x1200мм, вага 15кг)	шт	2	<u>3706.91</u> 7413,82	<u>3666.00</u> 7332,00	<u>7.85</u> 15,70	<u>33.06</u> 66,12	https://hold.com.ua/ua/stellazh-ovoshchnoj-16-1000-52/?gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdnB4qfM31zqwW0Foc5mxeP3s6GhWlrnO85loe4kHZvAw3rg_DuvVwBoCGqwQAvD_BwE&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=pmax_stelagi&utm_term=50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>3706.91</u> 7413,82	<u>3666.00</u> 7332,00	<u>7.85</u> 15,70	<u>33.06</u> 66,12	
73	&560110-2320	Тумба для взуття та ручної кладі/багажу	шт	1	<u>3068.95</u> 3068,95	<u>3028.50</u> 3028,50	<u>13.08</u> 13,08	<u>27.37</u> 27,37	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3068.95</u> 3068,95	<u>3028.50</u> 3028,50	<u>13.08</u> 13,08	<u>27.37</u> 27,37	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
74	&2406-12701	Фритюрниця електрична 2701 SILVER (8+8л; ДхШхВ, 660х535х370мм; настільна)	шт	1	<u>10179,56</u> 10179,56	<u>10083,00</u> 10083,00	<u>5,76</u> 5,76	<u>90,80</u> 90,80	Поставка підрядчика https://food-production.com.ua/p1491793299-friturnitsya-profesijna-2701.html?source=merchant_center&utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=18396258670&utm_term=&utm_content=&utm_position=&utm_matchtype=&utm_placement=&utm_network=x&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdtlWzu-o5hQcOyNy2p2OFTC8j0JDo8wRMQOzLb6sM77GX7-h2EIYnhoCdqsQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>10179,56</u> 10179,56	<u>10083,00</u> 10083,00	<u>5,76</u> 5,76	<u>90,80</u> 90,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
75	&2406-1410	Холодильна шафа Gooder GN-1410TN (Вага 180 кг, Д/Г/В 1480х830х2010мм)	шт	1	<u>67526,51</u> 67526,51	<u>66830,00</u> 66830,00	<u>94,19</u> 94,19	<u>602,32</u> 602,32	Поставка підрядчика https://proftechnika.com.ua/p/1524373582-holodilnyy-shkaf-gn-1410tn-gooder/?o=tG0FgrPrkLQIV3l-IMkrYg==&gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiWAWiyRdrKrhOI2GthRVPo5x5JpAdL7RmZN5_SEWfPoY9qEh3o73EZI2nv37xoCZ-QQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>67526,51</u> 67526,51	<u>66830,00</u> 66830,00	<u>94,19</u> 94,19	<u>602,32</u> 602,32	
76	&2406-1380	Холодильна шафа TEFCOLD FS1380 (Вага 77 кг, Н=1840 мм, В=640 мм, L=595 мм)	шт	2	<u>18960,23</u> 37920,46	<u>18749,25</u> 37498,50	<u>41,86</u> 83,72	<u>169,12</u> 338,24	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>18960,23</u> 37920,46	<u>18749,25</u> 37498,50	<u>41,86</u> 83,72	<u>169,12</u> 338,24	
77	&2406-1370-1	Холодильний стіл TAG 370.00 NMV (Д/Ш/В 1880х700х850)	шт	1	<u>64403,65</u> 64403,65	<u>63735,00</u> 63735,00	<u>94,19</u> 94,19	<u>574,46</u> 574,46	Поставка підрядчика https://technofood.com.ua/shop/product/1451 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>64403,65</u> 64403,65	<u>63735,00</u> 63735,00	<u>94,19</u> 94,19	<u>574,46</u> 574,46	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
78	+241996-19013-6	Шафа для зберігання верхнього одягу ШД-1А	шт	1	<u>9869.08</u> 9869,08	<u>9781.00</u> 9781,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>88.03</u> 88,03	https://greenmedical.com.ua/shafa-dvostulкова-shd-d-1-03010007 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>9869.08</u> 9869,08	<u>9781.00</u> 9781,00	<u>0.05</u> 0,05	<u>88.03</u> 88,03	
79	+241996-19013-7	Шафа для зберігання верхнього одягу/двостулковий/ ШД-2А	шт	1	<u>11149.97</u> 11149,97	<u>11050.00</u> 11050,00	<u>0.52</u> 0,52	<u>99.45</u> 99,45	https://almedika.company.ua/p1650049297-shkaf-dlya-meditinskoj.html 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>11149.97</u> 11149,97	<u>11050.00</u> 11050,00	<u>0.52</u> 0,52	<u>99.45</u> 99,45	
80	+560110-16	Шафа для зберігання халатів та одягу	шт	1	<u>4127.98</u> 4127,98	<u>4038.83</u> 4038,83	<u>52.33</u> 52,33	<u>36.82</u> 36,82	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>4127.98</u> 4127,98	<u>4038.83</u> 4038,83	<u>52.33</u> 52,33	<u>36.82</u> 36,82	
81	&560110-390	Шафа для учбових посібників та книжок	шт	2	<u>2089.69</u> 4179,38	<u>2047.50</u> 4095,00	<u>23.55</u> 47,10	<u>18.64</u> 37,28	Поставка підрядчика 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2089.69</u> 4179,38	<u>2047.50</u> 4095,00	<u>23.55</u> 47,10	<u>18.64</u> 37,28	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
82	&241996-19014-14	Шафа для хлібу ШХД-4 (Д/Ш/В 1000х600х1800мм)	шт	1	<u>12434.22</u> 12434,22	<u>12305.00</u> 12305,00	<u>18.31</u> 18,31	<u>110.91</u> 110,91	Поставка підрядчика https://cicada.in.ua/shafa-dlya-hliba,-shirina-700-mm-profi-430-shhd-4-arte-n?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdo5SMvzdPHfrRmwEmCDMav7xn3claPEQWixfhPzy9SWwMOC2aw_tFhoC1GoQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>12434.22</u> 12434,22	<u>12305.00</u> 12305,00	<u>18.31</u> 18,31	<u>110.91</u> 110,91	
83	&2403-60300	Шафа жарочна АРМ-ЭКО ШЖЕ 3Н (Габарити (ДхШхВ), мм 830х700х1490; вага 190кг)	шт	1	<u>25230.93</u> 25230,93	<u>24884.00</u> 24884,00	<u>121.88</u> 121,88	<u>225.05</u> 225,05	Поставка підрядчика https://alfamarket.ua/ru/shkaf-zharochnyy-arm-eko-shzhe-3n/?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdqrDJXyoUksgTzRv0rIFrtCMz5e6pmSr6K2tkCtp54tFkAwVdJ-zZRoCcpkQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>25230.93</u> 25230,93	<u>24884.00</u> 24884,00	<u>121.88</u> 121,88	<u>225.05</u> 225,05	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
84	&241996-6048	Шафа нижня під мийку 820_600_480 з полицею	шт	2	<u>2068,3</u> 4136,60	<u>2042,00</u> 4084,00	<u>7,85</u> 15,70	<u>18,45</u> 36,90	Поставка підрядчика https://epicentrk.ua/ua/shop/tumba-nizhnyaya-ms-snezhana-82kh46-9kh80-sm-1-1-1-belyy-greyd.html?gad_source=1&gclid=CjwKCAiAi6uvBhADEiwAWiyRdt1KKRtRjauuauikLIYaow5Ox64z_8eKH4jMkZrDORPBxPE7R-InNxoCMnsQAvD_BwE 50 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>2068,3</u> 4136,60	<u>2042,00</u> 4084,00	<u>7,85</u> 15,70	<u>18,45</u> 36,90	
		Разом по розділу IV	грн.		2136604,00	2113796,08	3749,99	19057,93	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		2136604,00	2113796,08	3749,99	19057,93	

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Деркачов Г.К.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Яцишин І.І.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]